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 asunnot 70-120m2  350€+alv.                      
asunnot 120-200m2 390€+alv. 
         muut sopimuksen mukaan. 
 HINTA SISÄLTÄÄ: -tulo ja poistokoneiden laakereiden tarkastus -tulo ja poistokoneiden moottoreiden puhdistus -lämmöntalteenottokuution puhdistus -tulo ja poistokanavien puhdistus harjakoneella -tulo ja poistokanavien alipaineistus -iv-koneen puhdistus -tulo ja poistoventtiilien puhdistus -karkeasuodattimien ja hienosuodattimen vaihto(19e/pkt) -tulo ja poistoilmamäärien mittaus/säätö -sähköpostilla puhdistusraportti joka sisältää myös ennen/jälkeen valokuvat kanavista -sähköpostilla ilmamäärien mittauspöytäkirja joka sisältää venttiilin paine-eron, säätöasennon, l/s ilmavirran -ajokilometrit sisältyvät hintaan  Työn suorittaminen kestää 4-7 tuntia riippuen asunnon koosta    
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   Milloin asuntonne ilmanvaihtokanavat on viimeksi puhdistettu? 
 
Ilmanvaihdon tehtävänä on poistaa sisäilmasta asunnossa syntyvät epäpuhtaudet ja tuoda tilalle puhdasta ilmaa. Iv-kanaviin jää ajan kuluessa runsaasti pölyä ja epäpuhtauksia, jotka heikentävät ilmanvaihdon toimivuutta. Seurauksena on sisäilman laadun heikkeneminen. Koneen suodattimet on hyvä vaihtaa 2 kertaa vuodessa ja kanavat puhdistaa 5-7 vuoden välein. Ilmanvaihtokanavien puhdistus vaikuttaa ennen kaikkea sisäilman puhtauteen sekä puhaltimien laakereiden kestoon. Puhdistuksessa kanavat alipaineistetaan, joten asuntoon ei tule likaa sisälle. Puhdistuksen jälkeen on suositeltavaa tehdä ilmamäärien mittaus. Oikein tehdyllä säädöllä varmistetaan paitsi jokaisen huoneen tarkoituksenmukainen ilmanvaihto, myös oikea tulo- ja poistoilmavirtojen suhde. Ylipaine rakennuksessa työntää huonekosteutta rakenteisiin ja liian suuri alipaine voi haitata tulipesien vetoa. 
  Muista hyödyntää kotitalousvähennys! vuonna 2016 voit vähentää 45% maksamastasi työkorvauksesta verotuksessasi.                                                                                                         
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    


